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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

BAAS REJİMİ 
DÜŞTÜ, YASINI  
CHP TUTUYOR
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Balıkesir kongresinde açıklamalarda 
bulundu. Suriye’deki gelişmeler üzerinden 
CHP’yi sert sözlerle eleştiren Erdoğan, 
“Bölgedeki gelişmeleri Türkiye merkezli 
olarak okuyamıyorlar. Baas rejimi düştü, 
bakıyorsunuz yasını ana muhalefet tutuyor. 
Ellerinden gelse grup kürsüsünde zalim 
Esed’e mersiye yakacaklar.” dedi. Terörle 
mücadelede kararlılık vurgusu yapan 
Erdoğan, “2025’ten itibaren başta terör 
olmak üzere akut sorunlardan kurtularak 
ülkemizi Türkiye Yüzyılı hedeflerine 
getirmekte kararlıyız” ifadelerini kullandı.
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Bu hafta, Esenler, Güngören, 
Avcılar, Arnavutköy, 
Şile, Pendik, Ataşehir ve 
Ümraniye ilçelerinde yapılan 

kongreler, AK Parti teşkilatlarının güçlü 
birlikteliğini ve partimizin İstanbul’daki 
etkinliğini pekiştiren önemli bir adım 
oldu. Kongrelere, AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Osman Nuri Kapaktepe 
ve İl Başkan Adayımız Abdullah 
Özdemir’in yanı sıra, AK Parti Genel 
Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri, 
İstanbul Milletvekilleri, 3. Kademe İl 
Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri, 
İlçe Yönetimleri, Mahalle Yönetimleri 
ve teşkilat mensuplarımız büyük bir 
katılım gösterdi. Coşku dolu salonlar, 
AK Partimizin güçlü kadrolarını bir 
araya getirerek partimizin gelecek 
hedeflerine olan inancı daha da 
güçlendirdi.

Hep birlikte daha  
güçlü bir AK Parti

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kapaktepe, kongrelerin ardından 
yaptığı açıklamada, teşkilatların 
büyük bir özveriyle çalışmalarını 
sürdürdüğünü belirterek, “İlçe 
Kongrelerimizi büyük bir coşku ve 
heyecanla tamamladık. Bugüne 
kadar teşkilatlarımıza emek veren 
tüm dava arkadaşlarımıza teşekkür 
ederim. Kongrelerimizde yeniden 
seçilen İlçe Başkanlarımızı ve 
yönetimlerini tebrik ediyorum. Hep 
birlikte daha güçlü bir AK Parti, daha 
güçlü bir İstanbul için mücadelemizi 
sürdüreceğiz” şeklinde konuştu. 
Kapaktepe, bu süreçte gösterilen 
gayretin ve heyecanın, İstanbul’daki 
AK Parti teşkilatlarının gücünü 
pekiştirdiğini vurguladı.

AK Parti İstanbul İlçe 
teşkilatlarında büyük 
bir heyecan ve coşku 

yaşanıyor. Geçtiğimiz 
haftalarda yapılan temayül 

yoklamalarının ardından, 
partimizin İstanbul’daki 

kongre süreci hızla 
başladı. Kongrelerin 

başlangıcı, partimizin 
güçlü teşkilat yapısının bir 

kez daha sergilendiği ve 
teşkilat mensuplarımızın 

bir araya geldiği 
unutulmaz anlara sahne 

oldu.

İLÇELERİMİZDE 
KONGRE COŞKUSU
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AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, Arnavutköy İlçe 
Kongresi’nde teşkilat mensuplarına 
açıklamalarda bulundu. “Bugün 
gerçekleştirdiğimiz Arnavutköy İlçe 
Kongremizin, ilçemize ve İstanbul’umuza 
hayırlı olmasını temenni ediyorum. Bu 
kutlu davada görev alan tüm teşkilat 
mensuplarımıza ve gönüldaşlarımıza 
teşekkür ediyorum. Hiçbir engel 
karşısında yorulmadan çalışacak, 
Cumhurbaşkanımızın çizdiği yolda azimle 
ilerlemeyi sürdüreceğiz. Kongremizin 
ilçemize ve İstanbul’umuza yeni bir 
dinamizm getireceğine yürekten inanıyor, 
bu güzel başlangıcın hepimize hayırlı 
olmasını diliyorum.” dedi. Arnavutköy 
teşkilatıyla birlikte daha güçlü bir 
geleceğe yürüyen AK Parti, bölgenin 
ihtiyaçlarına yönelik çözüm odaklı 
projelerle çalışmalarını sürdüreceğini 
belirtti.

BU GÜZEL BAŞLANGIÇ HEPİMİZE HAYIRLI OLSUN

ARNAVUTKÖY
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AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Ataşehir İlçe Kongresi’nde yaptığı 
konuşmada, partimizin İstanbul’daki hedeflerini 
vurguladı. “Bugün Ataşehir’de yeniden bismillah 
diyoruz” diyerek sözlerine başlayan Kabaktepe, 
2028 seçimlerinde rekor oy hedeflediklerini ve 
2029’da İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığını 
kazanacaklarını belirtti.

Kongrede, AK Parti’nin güçlü bir geçmişe 
sahip olduğunu ifade eden Kabaktepe, “4 yıldır 
beraber yol yürüdük, inşallah bundan sonra da 
Cumhurbaşkanımızın izinde yol yürümeye devam 
edeceğiz. Cumhurbaşkanımızın liderliğinde, AK 
Parti olarak her geçen gün daha güçlü bir şekilde 

yolumuza devam edeceğiz” şeklinde konuştu.
Kabaktepe, parti teşkilatımızın birliğine ve 

çalışmalarına değinirken, Ataşehir’in de İstanbul’daki 
başarılara önemli katkılar sağlayacağına inandığını 
söyledi. Kongrenin hayırlara vesile olmasını temenni 
eden İl Başkanımız, “Bu kongre, AK Parti’nin 
başarısının daha da pekiştirilmesine vesile olacaktır. 
Hep birlikte, İstanbul’u daha güçlü, daha müreffeh bir 
şehir yapacağız” dedi.

Kabaktepe, konuşmasını, “Allah’ın izniyle, 
hedeflerimize ulaşacağız ve büyük başarılara imza 
atacağız” diyerek sonlandırdı. Kongre, AK Partimizin 
İstanbul’daki 2029 hedeflerinin güçlü bir şekilde 
duyurulduğu bir buluşma olarak dikkat çekti.

BUGÜN ATAŞEHİR’DE YENİDEN BİSMİLLAH DİYORUZ

ATAŞEHİR



AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, Avcılar İlçe 
Kongresinde önemli açıklamalarda 
bulundu. İl Başkanımız Kabaktepe, 
Avcılar teşkilatımızın, partimizin 
vizyonu doğrultusunda gösterdiği 
azim ve kararlılığın, bölgeye ve 
ülkeye önemli katkılar sunduğunu 
belirtti.
Kabaktepe, kongre vesilesiyle yaptığı 
açıklamada şunları kaydetti:

“‘Avcılar hazır, Avcılar kararlı’ 
sloganıyla çıktığımız bu yolda, Avcılar 
ilçemiz her zaman milletimizin 
gönlünde önemli bir yere sahip 
olmuştur ve nice kritik süreçlere 
yön vermiştir. Bugün, Avcılar 
teşkilatımızla birlikte daha iyisini 
başarmak için azim ve kararlılıkla 
çalışmaya devam edeceğiz. Avcılar 
Olağan İlçe Kongremizin ilçemize, 
teşkilatımıza ve davamıza hayırlara 
vesile olmasını temenni ediyorum. 
Kongremize katkı sunan ve 
sürece destek veren tüm teşkilat 
mensuplarımıza teşekkür ediyorum. 
Birlikte, daha güçlü bir gelecek inşa 
edeceğimize inancım tamdır.”

AK Parti İstanbul teşkilatı 
olarak, Avcılar İlçe Kongresi’nin, 
partinin birlik ve beraberlik ruhunu 
güçlendirecek önemli bir adım 
olacağını ifade eden Kabaktepe, 
kongrenin Avcılar’da yeni bir 
dönemin kapılarını aralayacağını 
vurguladı.
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AVCILAR HAZIR, AVCILAR KARARLI

AVCILAR



AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Esenler İlçe 
Kongresinde önemli 
açıklamalarda bulundu. İl 
Başkanımız Kabaktepe, 
kongre sürecinin 
partimizin hedefleri 
doğrultusunda yeni 
bir dönemin kapılarını 
aralayacağına işaret etti.
Kabaktepe, açıklamasında 
şu ifadelere yer verdi:

“Esenler İlçe 
Kongremizle kutlu 
davamızda yeni bir 
sayfa açıyor, geleceğe 
emin adımlarla 
ilerliyoruz. Bu vesileyle, 
gerçekleştireceğimiz 
Esenler Olağan İlçe 
Kongremizin hayırlara 
vesile olmasını temenni 
ediyor, kongremize katkı 
sağlayacak olan tüm 
teşkilat mensuplarımıza 
teşekkür ediyorum.”

AK Parti İstanbul 
teşkilatı olarak, Esenler 
İlçe Kongresi’nin birlik, 
beraberlik ve dayanışma 
ruhunun güçlenmesine 
vesile olacağına 
inandıklarını belirten 
Kabaktepe, tüm teşkilat 
mensuplarımızı ve 
gönüldaşları kongrede bir 
araya gelmeye davet etti.
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KUTLU DAVAMIZDA YENİ BİR SAYFA AÇIYORUZ

ESENLER



AK Parti Güngören İlçe Kongresi’nde konuşan AK Parti 
İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, “Bugün 
olduğu gibi yarın da Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğinde kutlu davamıza kararlılıkla 
hizmet etmeye devam edeceğiz. Güngören Olağan 
İlçe Kongremizin, teşkilatımıza, ilçemize ve milletimize 
hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum. Kongremize 
katılarak bu demokrasi şölenine katkı sunan tüm dava 

arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Birlik ve beraberlik 
içinde, Güngören teşkilatımızın yeni dönemde de büyük 
başarılara imza atacağına yürekten inanıyorum.” dedi.

AK Parti’nin güçlü teşkilat yapısıyla daha büyük 
hedeflere emin adımlarla ilerleyeceğini vurgulayan 
Kabaktepe, Güngören kongresinin partimizin hizmet 
anlayışını ve halka olan bağlılığını pekiştirecek bir dönüm 
noktası olduğunu dile getirdi.
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YENİ DÖNEMDE DE BÜYÜK BAŞARILARA İMZA 
ATACAĞINIZA YÜREKTEN İNANIYORUM

GÜNGÖREN



AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Pendik teşkilatının her zaman partinin 
ve milletin gönlünde özel bir yer tuttuğunu ifade 
ederek, kongrenin birlik ve beraberlik duygularını 
pekiştireceğini vurguladı.

Kabaktepe, “Pendik teşkilatımızın gayretine azmine 
alın terini her zaman şahitlik ettik. Tüm teşkilatımızı 
tebrik ediyorum ve hepinize ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum. İnşallah 8 Şubat’ta bayrağı Abdullah 

Özdemir başkanımıza teslim edeceğiz. Hakikaten AK 
Parti, gerek Türkiye’de gerekse dünya siyasi tarihinde 
kendi değişimini kendi gelişimini yöneten en güzel 
parti oldu. İnşallah bu gayet üzerine katarak devam 
edecektir.” dedi. AK Parti İstanbul teşkilatı olarak, 
Pendik İlçe Kongresi’nin partinin misyon ve vizyonuna 
katkı sağlayacağına inandıklarını belirten Kabaktepe, 
kongrenin ardından daha güçlü bir yönetimle hizmet 
yolculuğunun devam edeceğini dile getirdi.
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PENDİK TEŞKİLATIMIZIN GAYRETİNE AZMİNE 
HER ZAMAN ŞAHİTLİK ETTİK

PENDİK
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Şile İlçe Kongresi’nde konuşan AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, “Sahilin denize, denizin 
sahile olan vazgeçilmez aşkı gibi, bizler de her zaman 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın yanında 
durmaya ve kutlu davamıza hizmet etmeye devam edeceğiz. 
Bu anlamlı günde bizleri yalnız bırakmayan tüm teşkilat 
mensuplarımıza ve gönüldaşlarımıza teşekkür ediyor, yeni 

dönemde Şile teşkilatımızın büyük başarılara imza atacağına 
gönülden inanıyorum. Şile Olağan İlçe Kongremizin, 
teşkilatımıza, ilçemize ve milletimize hayırlara vesile olmasını 
diliyorum.” diyerek teşkilat mensuplarına seslendi.

AK Parti İstanbul teşkilatı olarak, kongremizin hayırlara 
vesile olmasını temenni ediyor, bu süreçte emeği geçen tüm 
dava arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz.

CUMHURBAŞKANIMIZ RECEP TAYYİP ERDOĞAN’IN 
YANINDA DURMAYA DEVAM EDECEĞİZ

ŞİLE
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AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
Ümraniye İlçe Kongresi’nde yaptığı konuşmada teşkilatın 
azim ve gayretine vurgu yaptı. Coşkulu bir kalabalığa hitap 
eden Kabaktepe, Ümraniye teşkilatının çalışmalarının her 
zaman takdire şayan olduğunu belirterek şunları söyledi:

“Ümraniye teşkilatımızın gayreti, azmi ve alın teri her 
zaman takdire şayandı. Bu büyük emek için her birinize 
gönülden teşekkür ediyorum. İnşallah 8 Şubat’ta bayrağı 

Abdullah Özdemir Başkanımıza devredeceğiz. AK Parti, hem 
Türkiye’de hem de dünya siyasi tarihinde kendi değişimini ve 
gelişimini başarıyla yöneten örnek bir hareket oldu. İnşallah 
bu kutlu dava, azimle ve kararlılıkla yoluna devam edecektir.”

Kabaktepe, kongrelerin AK Parti’nin değişim ve yenilenme 
süreçlerindeki önemine de dikkat çekerek, teşkilatın birlik 
ve beraberlik içinde daha büyük başarılara imza atacağına 
inandığını ifade etti.

BU BÜYÜK EMEK İÇİN HER BİRİNİZE GÖNÜLDEN 
TEŞEKKÜR EDİYORUM

ÜMRANİYE



İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, İstanbul İl 
Gençlik Kolları Yürütme Kurulu Toplantısına 
katılarak gençlerle bir araya geldi. Bayram, 
burada yaptığı konuşmada gençlere olan 
güvenini ve onlara verdiği değeri vurguladı.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, AK Parti Arnavutköy 
6. Olağan İlçe Kongresi öncesinde Arnavutköy Kapalı 
Spor Salonu’nda yapılan hazırlıkları yerinde inceledi 
ve kongre alanında değerlendirmelerde bulundu.

İl Başkanvekilimiz 
Bayram; “Kongrelerimiz, 
birlik ve beraberlik içinde, 
daha güçlü yarınlar için 

atılacak önemli bir adım olacak. 
Durmadan, yorulmadan, inançla ve 
azimle çalışmaya devam ediyoruz.” 
ifadelerini kullandı.
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BİZİM GENÇLERİMİZ 
İSTİKAMET SAHİBİ 
BİR GENÇLİKTİR

ARNAVUTKÖY İLÇE KONGREMİZİN 
HAZIRLIKLARINI YERİNDE İNCELEDİK

Başkanımız Bayram 
konuşmasında; “Biz gençleri her 
zaman emaneti teslim edeceğimiz 
yol arkadaşlarımız olarak gördük. 

Ecdadımızın izinden yürüyen, büyük ve 
güçlü Türkiye idealine gönülden bağlı bir 
gençlik, bizim en büyük gücümüzdür. Bizim 
gençlerimiz, ülkesine ve milletine gönülden 

bağlı, çağın tüm donanımlarıyla kuşanmış, 
istikamet sahibi, nereye gittiğinin farkında 
olan bir gençliktir. Bu gençlik, uyuyan destanı 
uyandıracak gençliktir.” ifadelerini kullandı.



İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, AK Parti 
Esenyurt İlçemizde 6. Olağan Kongre 
öncesinde gerçekleştirilen temayül 
yoklamasına katıldı. İlçe teşkilatımızın 
tüm kademelerinin yoğun katılımıyla 
düzenlenen yoklama, birlik ve beraberlik 
içinde gerçekleşti.

İl Başkanvekilimiz Bayram; “Esenyurt 6. 
Olağan Kongresi öncesinde, teşkilatımızın 
tüm kademelerinin yoğun katılımıyla 
İlçe Başkanlığımız temayül yoklamasını 

gerçekleştirdik. Esenyurt ve İstanbul’umuz için 
hayırlara vesile olsun.” dedi.

 www.akpartiistanbul.com                 

SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER 12

ESENYURT’TA TEMAYÜL 
YOKLAMASINA KATILDIK
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, AK 
Parti Grup Toplantısı’nda 
açıklamalarda bulundu.

Erdoğan’ın konuşmasından öne 
çıkanlar:

“SURİYELİ 
KARDEŞLERİMİZİ 
SELAMLIYORUM”

“Aziz milletim, değerli 

milletvekili arkadaşlarım sizleri en 
kalbi duygularımla, muhabbetle 
selamlıyorum. Bizleri takip eden 
tüm vatandaşlarıma, teşkilatımızın 
mensuplarına sizlerin aracılığıyla 
sevgilerimi gönderiyorum.

Muhteşem bir zafere imza atan 
Suriyeli kardeşlerimizi kemali hürmetle 
selamlıyorum. Zaferleri hayırlı, mübarek 
olsun diyorum.

Suriyeli mazlumlara birlikte 
milletimizi bu şanlı zaferin sevincine 

ortak eden Rabbimize hamd olsun. 
Grup toplantımızın ülkemiz, milletimiz 
adına hayırlara vesile olmasını 
diliyorum. Grup toplantısına katılan 
arkadaşlarımı selamlıyorum.

Balıkesir’in Karesi ilçesindeki bir 
mühimmat fabrikasında meydana 
gelen patlamada 11 vatabndaşımıza 
Allah’tan rahmet, yaralılarımıza acil 
şifalar diliyorum. Patlamanın hemen 
ardından bakanlarımızı bölgeye 
gönderdik. Patlamayla ilgili tahkikat 

SGK BORÇLARINIZI TIPIŞ 
TIPIŞ ÖDEYECEKSİNİZ

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, AK 
Parti Grup Toplantısı’nda 
gündeme ilişkin önemli 
açıklamalarda bulundu. 
SGK’ya olan borçlarını 
ödemeyen CHP’li 
belediyelere tepki gösteren 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Borçlarını 
ödemek gibi alışkanlıkları 
yok. Bağırsanız da 
çağırsanız da kaçış yok. 
SGK’ya olan borçlarınızı 
tıpış tıpış ödeyeceksiniz.” 
ifadelerini kullandı.
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başlatıldı. Bir kez daha Balıkesirli 
vatabndaşlarımıza geçmiş olsun 
diyoruz.

KAZAKİSTAN’DAKİ 
UÇAK KAZASI

Azerbaycan ve Kazakistan’a da 
milletimiz adına başsağlığı dileklerimi 
iletiyorum. Aynı şekilde Balıkesir’de 
bir TIRın çarpmasıyla çocuklarımız 
ciddi manada yaralar aldı. Bunların 
içinde yoğun bakımda olanlar var. Bu 
yoğun bakımın ötesinde de 20 küsür 
öğrencimizin bakımı devam ediyor. 
Allah acil şifalar versin.

AK Parti 23. bütçemizin de 
meclisimizin onayına mazhar olmasının 
memnuniyeti içindeyiz. 2025 yılı 
bütçesinin ülkemiz, milletimiz ve 
ekonomimiz için hayırlı olmasını 
temenni ediyorum. TBMM Genel 
Kurulu’na Sayın Meclis Başkanımız 
ve Milletvekillerine, AK Parti Grup 
Başkanlığına ve başkanvekillerine de 
katkıları için şükran sunuyorum. MHP 
Grubu’na da teşekkür ediyorum.

CHP’Lİ BELEDİYELERE 
TEPKİ: SGK’YA OLAN 
BORÇLARINIZI TIPIŞ 
TIPIŞ ÖDEYECEKSİNİZ

Kabine Toplantısı’nın ardından 
gerçekleştirdiğimiz basın toplantısında 
2025 bütçesinin detaylarını kamuoyuna 
arz etmiştik. CHP’nin amacı iktidara 
ortak olmak değil, gemilerini 
yürütmenin, şişirilmiş faturaların 
derdindeler. Belediye diyince aklına ilk 
yemek geliyor. Borçlarını ödemek gibi 
alışkanlıkları yok. SGK’ya en çok borcu 

olan 10 belediyeden 7’sinin CHP’ye ait 
olması tesadüf değildir.

Bağırsanız da çağırsanız da kaçış 
yok. SGK’ya olan borçlarınızı tıpış 
tıpış ödeyeceksiniz. Yetimin öksüzün 
hakkını size konserlerde, şarap 
turlarında yedirtmeyiz. Borçlarını 
ödemeye gelince güvercine dönenler, 
iş asgari ücrete gelince şahin 
kesiliyorlar. Her tarafı tel tel dökülen bir 
muhalefetle karşı karşıyayız.

“ENFLASYON 
DÜŞÜYOR, İHRACAT 
YÜKSELİYOR”

Varsın onlar yanlışta ısrar etmeyi 
sürdürsün. Biz işimize odaklanacağız. 
Daha müreffeh ve güçlü Türkiye 
vizyonunu hedefleyen 2025 yılı 
bütçesini aziz milletimizin de 
sahiplenmesiyle hayata geçireceğiz. 
Parlamento hizmet yeridir.

Enflasyon düşüyor, ihracat 
yükseliyor. Sanayide çarklar dönüyor. 
Turizmde rekor kırıyor. Büyümemiz 

“MİLLETİMİZ BİZİ ASLA 
YALNIZ BIRAKMADI”
İktidara geldiğimiz 2002’den beri ncie 
sınamalardan geçtik. Önümüzdeki 
birçok engel çıkarıldı. Muhalefetle 
uğraştık. Küresel şer odaklarının 
saldırılarıyla boğuştuk. İğneyle kuyu 
kazarak milletimizin hayatına dahil 
ettiğimiz her kazanımın bedelini 
misliyle ödedik. Milletimiz bizi asla 
yalnız bırakmadı. Gün oldu bize 
sandıkta mesajlar vaerdi. Ama haklı 
mücadelemizde bizden desteğini 
esirgemedi.

ASGARİ ÜCRET AÇIKLAMASI
Asgari ücret tespit komisyonu çalışmalarını dün tamamladı. Net miktar 22 bin 104 
lira olarak belirledi. Bu rakam net yüzde 30 artışa tekabül ediyor. Devletimizin verdiği 
destek ise 700 liradan 1000 liraya yükseldi. Çalışanlarımızı enflasyona ezdirmeme 
sözüne bir kez daha sadık kaldık. Yeni işverenin çalışanlara ve işverenlere hayırlı 
olmasını diliyorum. CHP meclise de gelmeyecekmiş. Yolları açık olsun. Biz ne yaptıysak 
muhalefete rağmen yaptık.
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kesintisiz devam ediyor. Bütün bu 
veriler Türkiye’nin büyüme hedefine 
emin adımlarla ilerlediğini gösteriyor. 
2025 yılı bir önceki seneden daha iyi 
olacak. Biraz daha sabır ve gayretle 
çok daha güzel neticeler göreceğiz. 
Önümüzdeki süreci çok büyük bir 
titizlikle yöneteceğiz.

Yarım asırdır siyaset sahnesindeyiz. 
Gölümüzden ne geçiyorsa dilimize de 
o yansıdı. Zihnimizin derinliklerinde 
ne varsa zikrimiz de o oldu. 
Kürsüde başka meydanda başka, 
yuriçinde başka yurtdışında başka 
konuşanlardan asla olmadık.

“HEDEFİMİZ TERÖRSÜZ 
TÜRKİYE”

Türkiye Yüzyılı’nı inşa edeceğiz. 
Cumhur İttifakı olarak bizi bu yoldan 
kimse döndüremez. Hedefimiz 
terörsüz Türkiye. Devletimizin tüm 
imkanlarını seferber ettik.

“AYLAN BEBEĞİ NASIL 
UNUTABİLİRİZ?”

Suriye’deki olaylar 15 Mart 2011’de 
Dera’da daha bıyıkları terlememiş bir 
çocuğun duvara yazdığı yazı sebebyile 
tutuklanması ve işkence görmesi, rejim 
güçleri tarafından şehit edilmesiyle 
başladı. Esed ve Baas rejimi, barışçıl 
protestoları son derece kanlı bir 
şekilde bastırmayı tercih etti. Kanı 
durdurma imkanı varken, Esed halkına 
zulmetmeye devam etti.

Komşumuz Suriye büyük bir kaos 
ve istikrarsızlık iklimine sürüklendi. Bu 
dönemde 12 milyondan fazla Suriyeli 
evini, doğduğu toprakları terk etmek 

zorunda kaldı. 3,6 milyonu ülkemize 
sığındılar. Bir kısmı da bölgedeki diğer 
ülkelere göç etti. Botları batırılanlar 
oldu. Denizin ortasında ölüme terk 
edilenler oldu. İnsanı insanlığından 
utandıran sayısız gaddarlığa şahitlik 
ettik.

Aylan bebeğin hafımıza mıh gibi 
çakılan o masum fotoğrafını nasıl 

unutabiliriz? Yüzü kan revam içindeki 
Ümran yavrumuzun korku dolu o 
bakışlarını nasıl unutabiliriz? Kimyasal 
silahlarla öldürülen yaşlıları, çocukları 
nasıl unutabiliriz? Sivilleri öldürmekten 
zevk alan insan müsveddesinin 
gaddarlıklarını nasıl unutabiliriz? 
Bunların hiçbirini unutmadık ve 
unutmayacağız. CHP’nin ırkçı nefretini 
unutmayız. Baas özentisi muhalefet 
vicdan ve akıl tutulması yaşıyor.

Zalimin karşısında mazlumun 
yanında duracağız dedik ve bunu 
gerçekleştirdik.

Bir Boraltan Köprüsü faciası daha 
yaşatmayız. Kendimiz siyasi olarak 
bedel ödesek dahi mazlumlara tüm 
imkanlarımızla sahip çıkacağız dedik.

Milletimiz Suriyeli muhacirlere sahip 
çıktı. Irkçı nefret söylemlerine prim 
vermediler. Kardeşlerine kucak açtı. 
Münferit hadiseler dışında, başımızı 
öne eğecek hiçbir müessif olay vuku 
bulmadı.

BM Raporlarına göre Suriye’de 
Esed zulmünün, savaşın bıraktığı 
yıkımın maliyeti 500 milyar dolara 
yaklaşıyor. Suriyeli kardeşlerimizi 
13 yıl nasıl yalnız bırakmadıysak 
bundan sonra da tüm kapasitemizle 
yanlarında olacağız. Suriye’nin 
kendisini toparlaması için yeni 
yönetime katkıda bulunacağız.

“ÖZEL, SURİYE MESELESİNİ 
DOĞRU OKUYAMIYOR”
Muhalefet mutlaka bu süreci 
zehirlemeye çalışacaktır. Sayın Özel’in 
dün grupta yaptığı açıklamaları son 
derece talihsizdir, saha gerçeklerinden 
kopuktur. Sayın Özel, Suriye meselesini 
halen doğru okuyamıyor.”

“TERÖRÜN BAŞINI 
EZECEĞİZ”
PKK ve DEAŞ başta olmak üzere 
terörün başını ezeceğiz. Terör örgütünü 
ortadan kaldıracağız. Terör örgütü 
ve destekçilerinin nasıl bir hesabı 
varsa bizim de bir hesabımız var. 
Emperyalistlerin oyununu bozacağız.
Bizim tek gayemiz Suriye’den 
başlayarak bölgemizin her harış 
toprağında huzur ve barışın 
sağlanmasıdır. Suriye ne kadar hızlı 
ayağa kalkar, kendini toparlarsa vatan 
hasreti çeken kardeşlerimizin gönüllü 
dönüşleri de o kadar hız kazanacaktır.

Ankara Milletvekili Mustafa Nedim 
Yamalı AK Parti’ye katıldı. Yamalı’nın 
rozetini AK Parti Grup Toplantısı’nda 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan taktı.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen Cumhurbaşkanlığı Kültür Sanat 
Büyük Ödülleri Töreni’nde yaptığı konuşmasına, 

gerek Türkiye’de gerekse yurt dışında icra ettikleri 
çalışmalarla kültür ve sanat dünyasına yepyeni ufuklar açan 
tüm sanatçılara selamlarını, saygılarını göndererek başladı.

Ödüle layık görülen sanatçıları, fikir ve edebiyat erbabını, 
ustaları ve onların temsilcilerini tebrik eden Erdoğan, 
eserleriyle asırları aşıp gelen, medeniyet nehrinin kültür ve 

KÜLTÜR-SANAT 
İNSANLARIMIZA 
DESTEK OLMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan,  “Kültür ve sanatta 
da kimsenin dünya görüşüne yaşam tarzına 

bakmıyor, bu topraklara aidiyet hisseden herkesi 
baş tacı ediyoruz. Kim olursa olsun sanatını aşkla 

icra eden bu milletin derdiyle dertlenen millete 
tepeden bakmayan herkese elimizden gelen desteği 

sağlıyoruz.” ifadelerini kullandı.
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sanat kollarını besleyen ödül sahiplerine 
bundan sonraki çalışmalarında Mevla’dan 
başarılar diledi.

Erdoğan, kılı kırk yaran, titiz ve 
kapsamlı bir değerlendirme süreci ile 
ödül sahiplerini belirleyen seçici kurul 
üyelerine de şükranlarını sunarak, “Bu yıl 
edebiyattan kütüphaneciliğe, müzikten 
tiyatroya, bilim-kültürden sinema ve 
zanaatlara uzanan 8 ayrı dalda ödül 
takdim ediyoruz.” ifadesini kullandı.

Profesör Doktor Gönül Tekin ve 
Profesör Doktor Günay Kut’a Bilim-Kültür 
Ödüllerinin tebliğ edildiğini anımsatan 
Erdoğan, şunları kaydetti:

“Dünyanın önde gelen Türkologlarından 
Gönül Tekin Hocamız, kitap ve 
makaleleriyle, araştırmalarıyla, 
konferanslarıyla eski Türk Edebiyatı’na 
ışık tutan önemli çalışmalara imza attı. 
Harvard Üniversitesi’nde Osmanlı Türkçesi, 
Özbekçe ve Çağatayca dersleri veren 
Profesör Doktor Gönül Tekin, uzun yıllar 
editörlüğünü yaptığı Türklük Bilgisi 
Araştırmaları Dergisi’yle Batı’da Türkçe 
yayın merkezli Türkoloji çalışmalarının da 
önünü açtı.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Tekin’in, 
Harvard Üniversitesi bünyesindeki 
Osmanlı Türkçesi yaz okulunun Cunda’da 
açılmasında önemli bir pay sahibi 
olduğunu hatırlatarak, şöyle devam etti:

“Hocamız, Mevlana, Yunus Emre, Ali 
Şir Nevai, Evliya Çelebi ve Ahmed-i Dai 
gibi nice abide ismin eserlerini disiplinler 
arası bir bakışla ele aldı. Profesör Doktor 
Günay Kut ise yine Türkoloji ve eski Türk 
Edebiyatı alanında uluslararası düzeyde 
tanınan saygın bir hocamız. Merhum 

Halil İnalcık’ın seçkin talebelerinden olan 
Profesör Doktor Günay Kut, Boğaziçi 
Üniversitesi’nde Türkoloji Bölümünü, 
Oxford Üniversitesi’nde ise Atatürk 
Enstitüsü’nü kurarak Türk kültürüne 
önemli hizmetlerde bulundu. Bilhassa 
biyografi ve yazma eserler alanında 
Türkoloji müktesebatına önemli katkılar 
sunan Günay Kut, Türk Dili’nin ve 
Türk Edebiyatı’nın uluslararası ölçekte 
tanınması için kritik bir rol oynadı. Bilim-
Kültür ödülü sahibi her iki hocamızı da 
tebrik ediyor, bugüne kadar yaptıkları 
kıymetli çalışmalarından ötürü kendilerine 
teşekkür ediyorum.”

EDEBİYAT 
ÖDÜLÜ’NÜN SAHİBİ 
FATMA KARABIYIK 
BARBAROSOĞLU OLDU

Edebiyat Ödülü’nün bu yıl Fatma 
Karabıyık Barbarosoğlu’na tebliğ 
edildiğini hatırlatan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Yazı hayatına çok erken bir 
çağda, 18 yaşında adım atan Fatma 
Barbarosoğlu, hikaye, roman, deneme, 
makale, mülakat ve köşe yazılarıyla Türk 
Edebiyatı’nda yer edinen isimlerden biri 
oldu. Eserlerinde modernizm-gelenek 
ilişkisini, yabancılaşmayı bilhassa 
kadınların toplumdaki yerini, karşılaştıkları 
sorunları, sevgiyi, dostluğu ve diğerkamlığı 
sosyolojik bir bakışla etkileyici bir 
üslupla ele aldı. ‘Benim ağacım, benim 
tohumum kelimelerdir’ diyen Sayın Fatma 
Barbarosoğlu’nu da tebrik ediyor, yazı 
ve fikir hayatında başarılarının devamını 
diliyorum.” dedi.
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Erdoğan, bu yılki Müzik Ödülü’nün 
sahibinin Ahmet Özhan olduğunu 
anımsatarak, sanat hayatında 57 yılı geride 
bırakan Özhan’ın hem kişiliği hem de 
bilgi ve tecrübesiyle Klasik Türk Müziği’ne 
önemli eserler kazandırdığını söyledi.

Özhan’ın, beste, yorum, icra ve 
araştırmalarıyla Türk Sanat ve Tasavvuf 
Müziği’ne eşsiz katkılarda bulunduğunu 
belirten Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Geçmişle gelecek arasında sağlam 
köprüler kurdu. Buhurizade Itri Efendi’den 
Hamamizade Dede Efendi’ye, Sultan 1. 
Ahmet Han’dan Alvarlı Efe Hazretlerine 
nice zevat-ı kiramın güftelerini, bestelerini, 
nutku şeriflerini? bugüne taşıdı. Örnek 
bir sanatçı, emsal bir şahsiyet nasıl olur 
herkese gösteren Ahmet Özhan’ı kutluyor, 
sanat ve tasavvuf musikimize yaptığı 
değerli hizmetler için kendisine teşekkür 
ediyorum.” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, tiyatro 
dalındaki ödülün bu yıl Turan Oflazoğlu’na 
takdim edildiğini söyleyerek, “Evrensel 
temaları yerel ve kadim değerlerle 
işleyen bugünün manzarasını, tarihi 
olay ve şahsiyetlerimizle mezceden 
Turan Oflazoğlu, geniş perspektifi ve 
engin birikimiyle temayüz etmiştir. 
Türk Edebiyatına damga vuran tiyatro 
oyunlarını şiirleriyle, denemeleriyle, 
senaryo ve çevreleriyle besleyen 
Turan Oflazoğlu, kültür ve sanat 
dünyamızda muhkem bir yer edinen, 
güçlü yazarlarımızdan biri olmuştur. Bir 

eserinde, ‘Dünyanın açtığı en güzel çiçek 
olabilecekken dünyanın bağrını oyan bir 
yara olmakta insan.’ diyerek günümüz 
insanına ayna tutan Sayın Oflazoğlu’nu 
tebrik ediyor, kendisine sağlıklı ve bereketli 
ömürler temenni ediyorum.” diye konuştu.

Kütüphanelerin milletlerin asırlara 
sari hafızalarının yaşadığı, yaşatıldığı, 
muhafaza altına alındığı ilim ve 
kültür mahfilleri olduğunu söyleyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“Bu mekanları nefes alan bir yapıya 
kavuşturmak, ilim erbabı ve araştırmacılar 
başta olmak üzere toplumun tüm 

kesimlerinin istifadesine sunmak, 
milli ve manevi kimliğimizin devamı 
için vazgeçilmezdir. 25 yılını Atatürk 
kitaplığına vakfeden, şimdilerde Sultan 
Abdülhamit Han’ın kurduğu Türkiye’nin ilk 
devlet kütüphanesi olan Beyazıt Devlet 
Kütüphanesi’nin müdürlük vazifesini 
yürüten Ramazan Minder’e kütüphanecilik 
ödülümüzü tevdi ediyoruz. Demokrasi 
tarihimizin utanç vesikalarından biri olan 
28 Şubat sürecinde, Sultan Abdülhamit 
Han’ın Yıldız Sarayı’ndaki kütüphanesine 
ait 4 bin 500 kitap kendi tarihlerine 
düşman olanlar tarafından maalesef çöpe 
atılmıştı.

İçinde nadir eserlerinde yer aldığı bu 
kitapların tamamını Atatürk Kitaplığına 
kazandıran Ramazan Minder, Medine 
müdafi Fahrettin Paşa, Hamidiye 
kahramanı Rauf Orbay ve daha nice 
tarihi şahsiyetin şahsi arşivlerini 
satın alıp Atatürk Kitaplığına taşıdı. 
Beyazıt Devlet Kütüphanesi’ndeki 
yazma ve matbu eserlerin bakımı ve 
restorasyonu için fedakarca çalışan 
Sayın Minder, dijitalleştirme ve 
kataloglama faaliyetleriyle sosyal mekan 
düzenlemeleriyle kütüphanelerimizin 
modernize edilmesinde öncü bir 
rol oynamıştır. Kütüphanecilik 
koleksiyonumuzun bugünkü seviyesine 
ulaşmasında büyük emek sahibi olan 
Ramazan Minder’i kutluyor, tarihi ve kültür 
mirasımıza sahip çıktığı için kendisine 
şükranlarımı sunuyorum.” 
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 Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın konuşmasından 
satır başları şöyle:

Sevgili Balıkesirliler, yol 
ve dava arkadaşlarım sizleri en kalbi 
duygularımla selamlıyorum. Balıkesirli 
kardeşlerime selamlarımı gönderiyorum. 
Karesi’deki patlamada vefat eden 
kardeşlerime Allah’tan rahmet diliyor, 
ailelerine rabbimden sabır diliyorum. 

Olayla ilgili adli ve idari soruşturmalar 
hemen başlatıldı. Bakanlarımız 
şehrimize gelip ailelerin acılarını 
paylaştı. Kabine üyelerimizden bazıları 
ve vekillerimiz buradaydı dün. Biz de 
bazı kardeşlerimizi ziyaret edip taziye 
dileğimizi sunacağız. Bugün 2 ailemizi 
ziyaret ettik, onlarla dertleştik. 

29 İŞÇİNİN HESABINI VERSİN
Ailelerimiz son derece metanetli 

davranıyor. Patlamanın nedenini 
ortaya çıkarmak için soruşturma 
çok yönlü ve titiz şekilde yürüyor. İlk 
etapta 10 kişi gözaltına alındı. Hatası 
kusuru olan varsa onlarla ilgili gereken 
mutlaka yapılacak. Yakının kaybeden 
ailelerimiz, Balıkesirli kardeşlerimiz 
şüphe duymasın. Patlamada can kaybı 
olması nedeniyle 85 olarak hepimiz 
üzüldük. Henüz cenazeler kalkmadan 

BAAS REJİMİ 
DÜŞTÜ, YASINI  
CHP TUTUYOR

Cumhurbaşkanı  Recep Tayyip Erdoğan, Balıkesir 
kongresinde açıklamalarda bulundu. Suriye’deki 
gelişmeler üzerinden CHP’yi sert sözlerle 
eleştiren Erdoğan, “Bölgedeki gelişmeleri 
Türkiye merkezli olarak okuyamıyorlar. Baas 
rejimi düştü, bakıyorsunuz yasını ana muhalefet 
tutuyor. Ellerinden gelse grup kürsüsünde 
zalim Esed’e mersiye yakacaklar.” dedi. Terörle 
mücadelede kararlılık vurgusu yapan Erdoğan, 
“2025’ten itibaren başta terör olmak üzere akut 
sorunlardan kurtularak ülkemizi Türkiye Yüzyılı 
hedeflerine getirmekte kararlıyız” ifadelerini 
kullandı.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Balıkesir’in merkez Karesi ilçesindeki mühimmat 
fabrikasında meydana gelen patlama ve çökmede yaralanan vatandaşları ziyaret etti.

olayın nasıl olduğu bilinmeden CHP 
genel başkanı çıkıp talihsiz açıklamalar 
yapıyor. Devletin seferber olduğu olayı 
farklı yerlere çekmek acıları istismar 
etmektir, bu hukuki de değildir, ahlaki ve 
vicdani değildir. Beşiktaş Gayrettepe’de 
yangında hayatını kaybeden 29 işçinin 
hesabını versin kendileri. Bizi vicdan 
yoksunu siyasetlerine çekmesinler. 
Acıları yarıştırmak bizim siyasetimiz 
değildir. Böyle gayri ahlaki yola tevessül 
etmedik, etmeyeceğiz. 

Hüseyin Murat Uysal kardeşimizi de 
rahmetle yad ediyorum. Kuruluşundan 
bu yana AK Parti Balıkesir’de görev 
yapan kardeşlerime şükranlarımı 
sunuyorum. 

Cumhuriyetimizin 102 yıllık tarihinin 
22 yılında milletimize hizmet etme şerefi 
bu kadroya nasip oldu. Bu dönemde 
ülkemize kazandırdığımız eserler, 
bıraktığımız izler önceki dönemlerle 
mukayese edilemeyecek kadar 

büyüktür. 
AK Parti hükümetleri olarak 

Menderes dönemindeki gibi 
çelmelere, tehditlere maruz kaldık. 
Sayısız ağır sınamalarla yüzleştik. Biz 
milletimizden aldığımız destek ile bu 
sinsi operasyonları birer birer bozmayı 
başardık.

Nice husumet odağının hevesini 
kursağında bıraktık. Ciddi zorluklarla 
karşılaştık. Allah’ın bahşettiği kader 
çizgisi karşısında hiçbir tuzağın, 
saldırının netice vermediğini yaşayarak 
gördük

KILIÇDAROĞLU’NU 
ATILDIĞI O 
KUYUDAN BİZ BİLE 
KURTARAMAYIZ

Bugün yine kimine şükredeceğimiz, 
kimine sabredeceğimiz imtihanlar 
içinden geçiyoruz. 61 yıllık Baas zulmü 

Suriye halkının başlatıp zafere ulaştırdığı 
devrim ile sona erdi. Misafir ettiğimiz 
3.6 milyon kardeşimiz vardı. Pek çok 
ahlaksız, vicdansız saldırıya uğradık. 
14-28 Mayıs’ta bu mazlumları hedef 
göstererek hitler özentisi muhterisler 
bile çıktı. Bu hayasız akınların tamamına 
göğüs gerdik. Milletimiz ırkçı faşist 
nefrete geçit vermedi. Bu kişinin 
cezasını ‘Baba oğul gibiyiz’ diyerek 
en yakınındaki isimler verdi. Baba 
oğul gibiyiz diyenler şimdi ne oldu, 
Ankara’daki ofisinde ne kapısını çalan 
var ne halini soran ne de fikirlerini merak 
eden var. Bir köşeye atıldı ve unutuldu. 
Sosyal medyada bize sataşarak 
kendini hatırlatmaya çalışıyor. Ne 
yapsalar nafile. Tarihin tozlu raflarında 
silinip gitmekten kurtulamayacaklar. 
Bay kemal kusura bakmasın, dostları 
tarafından atılan o kuyudan kendisini 
biz bile kurtaramayız. sırtına yediği o 
paslı hançeri biz bile çıkaramayız.
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 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Balıkesir’in merkez Karesi ilçesindeki mühimmat fabrikasında meydana gelen patlama ve çökme nedeniyle 
hayatını kaybedenlerden Ergin, Kırmızı ve Özçakır ailelerine ziyarette bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, ziyarette Kur’an okudu.

ANAHTAR ÜLKE 
OLDUĞUMUZU ABD’DEN 
DUYUNCA CHP’Yİ 
AFAKANLAR BASIYOR

Tarihin doğru yerinde durduk. 
Suriyeli kardeşlerimizden isteyenlerin 
vatanlarına dönüş yolu açıldı. Onların 
varlığını olumsuz propaganda olarak 
kullananlar bugün dönüşlerinden 
rahatsız çünkü ellerindeki propaganda 
malzemeleri gidecek. Varlık sebeplerinin 
ortadan kalkacağını biliyorlar. Biz 
insanlık sınavını yüz akıyla verdik. 
Bu siyasetçi esnafı tarihlerinin 
hiçbir döneminde devletlerinin 
milletlerinin yanında yer almamıştır. 
Bölgedeki gelişmeleri Türkiye 
merkezli olarak okuyamıyorlar. Baas 
rejimi düştü, bakıyorsunuz yasını 
ana muhalefet tutuyor. Ellerinden 
gelse grup kürsüsünde zalim Esed’e 

mersiye yakacaklar. Türkiye’nin 
anahtar ülke olduğunu tüm dünya 
biliyor, ABD söyleyince CHP genel 
başkanını afakanlar basıyor. Sorsan 
bağımsızlıkçılar ama ABD’de kapı kapı 
dolaşan, Avrupa’dan aferin alacağız 
diyen siz ve ittifak ortaklarınız değil 
miydi. Tarih ve millet önünde mutlaka 
hesap verecekler. 

AK Parti olarak bize düşen, 
alternatif üretme, toplum hissiyatını 
kavrama görevini yerine getirmektir. 
Kongrelerimize büyük önem veriyoruz. 
Siyasette çıtayı yükseltip rekabet 
şartlarını yükselttik.

HER İŞİMİZİN GAYESİ 
ÜLKEMİZİ DÜNYADA EN 
ÜST SIRAYA ÇIKARMAK

Cumhurbaşkanlığı hükümet 
sistemine geçmemiz bunun en somut 
ve çarpıcı örneğidir. İnsanımızın 
şikayetlerine kulak veriyoruz. 
Yaptığımız ve yapacağımız her 
işin gayesi ülkemize daha çok eser 

kazandırmak, büyüyen Türkiye’yi 
dünyada en üst sıraya çıkarmaktır. 
Her ne kadar son mahalli seçimlerde 
kimi şehirlerde arzu ettiğimiz neticeyi 
alamasak da bunu bir yol kazası 
kabul ediyoruz. Allah2ın izni sizlerin 
gayreti ile partimiz ve ittifakımız uzun 
yıllar hem Melis’te hem belediyelerde 
iktidar olmayı sürdürecek. Türkiye için 
inancı ve vizyonu olan tek ittifak biziz. 
Bizi beğenmediği için kapıyı çarpıp 
gidenlerin nasıl bir hayal kırıklığına 
uğradığını görüyoruz. Biz Türkiye’nin 
hem bugünü hem de yarınıyız.

Bu çatı, kalbi milleti için atan herkesi 
altında toplayacak genişliktedir. 
Değerlerimize inanan kimseye sırtımızı 
dönmeyiz. Türkiye Yüzyılı hayalimizi 
samimiyet ile paylaşan herkesin bu çatı 
altında toplanmasına hayır demeyiz 
elbette. İç cephemizi sağlamlaştırırken 
siyasette ayrışmanın artması doğru 
değil. Kibir abidelerinin ülkenin 
kazanımlarını heba etmesinin önüne 
geçmek için saflarımızı sıklaştırmalıyız.2025’TE TERÖR  

SORUNU BİTECEK
2025’ten itibaren başta terör olmak 
üzere akut sorunlardan kurtularak 
güney sınırlarımızın ötesinde 
tehditleri ortadan kaldırarak, ekonomi 
programımızı başarıya ulaştırarak, 
her alanda atılımlar yaparak ülkemizi 
Türkiye Yüzyılı hedeflerine getirmekte 
kararlıyız. Muhalefetin milletimize 
karamsarlık pompalamaya çalışmasının 
arkasındaki nedeni iyi biliyoruz.
Vatandaşlarımızdan biraz daha sabır, 
biraz daha gayret istiyoruz. Bizim tek 
bir gayemiz var, o da milletimize aşkla 
hizmet etmektir. 
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Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan, Tofaş Spor Salonu’nda 
düzenlenen AK Parti Bursa 8. Olağan İl Kongresi’nde yaptığı 
konuşmaya, katılımcıları ve Bursa halkını selamlayarak 
başladı.

 “AK PARTİ BİR VEFA ÇINARIDIR”
Erdoğan, şehre geldikleri andan itibaren kendilerini bağırlarına 

basan tüm Bursalılara şükranlarını sunarak, AK Parti Bursa 8. Olağan 
İl Kongresi’nin şehre, davalarına, millete ve tüm Türkiye’ye hayırlar 
getirmesini diledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, AK Parti teşkilatlarının hangi 
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SOSYAL KONUT 
SEFERBERLİĞİ 
BAŞLATACAĞIZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan,    
“Faizi kesinlikle indirmeye başlayacağız. 

2025, bunun işaret yılı olacaktır. Faiz inecek 
ki enflasyon da insin. Bu adımı atacağız. Bu 
bizim artık olmazsa olmazımız” ifadelerini 

kullandı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Deprem 
bölgelerindeki inşa faaliyetlerinin önemli 

oranda biteceği yaz aylarından itibaren, 
ülkemizde bir sosyal konut seferberliği 

başlatmayı planlıyoruz. Sabit ücretli 
vatandaşlarımızın satın alabileceği fiyatlarla 

üreteceğimiz konutları, 1+1 gibi... Bunlarla 
inşallah sabit gelirli vatandaşlarımızı da konut 

sahibi yapmanın adımlarını atacağız” dedi.
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kademesinde olursa olsun görev alıp 
ülkeye hizmet sancağını iftiharla taşıyan 
yol ve dava arkadaşlarına emeklerinden, 
mücadelelerinden dolayı kalpten teşekkür 
ederek, şu ifadeleri kullandı:

“AK Parti kuruluşundan itibaren sadece 
bir erdemliler hareketi olarak değil aynı 
zamanda bir vefa çınarı olarak da temayüz 
etmiştir. Bugüne kadar emektarlarımızın 
tecrübesini gençlerimizin dinamizmiyle 
birleştirerek siyasi mücadelemizi yürüttük. 
Görev alsın veya almasın bu çatı altında 
beraber yol yürüdüğümüz, aynı ideallere 
inandığımız, aynı büyük hayallerin peşinden 
koştuğumuz tüm kardeşlerimizi, yol ve dava 
arkadaşlarımız olarak gördük, önümüzdeki 
dönemde de bu çizgimizi koruyacağız. 
Saflarımızı daha da sıklaştıracağız, kırgınlıklar 
varsa göz ardı etmeyecek, kalpleri tamir 
etmeye bakacağız. Her ne sebeple olursa 
olsun teşkilatlarımızdan ayağı kesilenler varsa 
onları mutlaka bulacak, parti çalışmalarımıza 
yeniden dahil edeceğiz.”

“KÜSENİN KAPISINI 
BİZ GİDİP ÇALACAĞIZ, 
YORULANI BİZ 
YÜREKLENDİRECEĞİZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bir noktaya 
özellikle dikkat edilmesini isteğini belirterek, 
şöyle konuştu:

“Yeni isimlerle kadrolarımızı güçlendirirken 
yokluk zamanlarında partimiz için elbisesi 
tozlanmış, ayakkabısı çamurlanmış, sırf bu 
kutlu davaya inandığı için varını, yoğunu 
seferber etmiş Ömerleri, Ayşeleri hiçbir 
zaman ihmal etmeyeceğiz. Bu partiyi ayakta 
tutanlar işte o samimiyet timsalleridir. 
Bu partiyi bugünlere taşıyanlar işte o 
fedakarlık abideleridir. Gelmeyene biz 
gideceğiz, aramayanı biz arayacağız, küsenin 
kapısını biz gidip çalacağız, yorulanı biz 
yüreklendireceğiz. Yani partimizi Bursa’dan, 
her alanda hak ettiği yere tekrar taşımak için 
ne gerekiyorsa hep beraber biz yapacağız. 
Burada Roman vatandaşlarımızın şu anlamlı 
sözünü sizlere hatırlatmak isterim. Roman 
kardeşlerimiz ne diyorlar; ‘Evde oturan ölür’ 
diyorlar. Merhum Neşet Ertaş da ‘Aşk ile 
çalışan yorulmaz. Ne zaman öldüysem işte o 
zaman yoruldum’ diyordu. Bizim de Bursa’da 
ve diğer illerimizde yapmamız gereken işte 
budur.”

Evde veya il, ilçe binasında oturmayacak, 
sürekli sahada olacaklarına vurgulayan 
Erdoğan, tribünlerdeki tezahüratlara, “Gençler 
maşallahınız var, maşallah, Bursa’nın gençliği 
bugün bir başka.” yanıtını verdi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
sokakta, çarşıda, pazarda, caddede, 

insanların arasında olacaklarını dile 
getirerek, “Bursa teşkilatımızla birlikte 
kongrelerimizi yaptığımız diğer bütün 
illerdeki kardeşlerimden işte bu hassasiyetle 
çalışmalarını bekliyorum. Gayretleriniz 
için, emekleriniz ve samimi çabalarınız için 
her birinize şimdiden teşekkür ediyorum.” 
ifadelerini kullandı.

“BURSA’MIZ, ÜRETİMİN VE 
EMEĞİN DE LOKOMOTİFİDİR”

Bursa’nın göz alıcı doğal güzellikleri, 
insanın ruh dünyasını zenginleştiren manevi 
değerleriyle herkesi kendine meftun eden 
şehir olduğunu kaydeden Erdoğan, “Bütün 
bunların yanında Bursa’mız, üretimin ve 
emeğin de lokomotifidir. Kongremizden 

sonra Bursa’mızın iş çevreleriyle bu akşam bir 
araya gelecek, bazı fabrikaların resmi açılışını 
gerçekleştireceğiz. Bursa’yı her ziyaretimde 
şehrimizin sanayisinin istikrarlı bir atılım içinde 
olduğunu görmekten büyük bir bahtiyarlık 
duyuyorum. Bursa sanayisi bizim yurt 
dışında da göğsümüzü kabartıyor. Burada 
üretilen sanayi ürünleri, milletimizin ihtiyacını 
karşılamanın ötesine geçip dünyanın dört 
bir tarafına ihraç ediliyor.” değerlendirmesini 
yaptı.

Erdoğan, hükümetleri döneminde 
yaptıkları yatırımlarla altyapısından insani 
yaşam kalitesine kadar her alanda Bursa’yı 
desteklediklerini ve geliştirdiklerini ancak 
koronavirüs salgınıyla dünyanın daha 
fırtınalı sulara girdiğini vurgulayarak, 

“BUGÜN BU FEDAKARLIKLARI YAPACAĞIZ Kİ  
ÖNÜMÜZDEKİ YILLARDA RAHATA KAVUŞABİLELİM”
“Bölgemizde ve dünyada olağanüstü gelişme olmazsa 2025 enflasyon hedefini 
tutturacağımızdan hiç şüphe duymuyoruz.” diyen Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Enflasyon, haziran ayından beri istikrarlı şekilde düşüyor. İnşallah bu düşüş 2025 yılında 
daha da hızlanacak. Şayet enflasyon oranında çok ciddi sapma olursa tabii ki biz de 
buna kayıtsız kalmaz, gerekli değerlendirmeleri yaparız. İnancımız odur ki buna gerek 
kalmayacak. Ama biz enflasyonu daha da düşürerek sadece asgari ücretlileri değil, 
milletimizin tamamını rahatlatacak şekilde alım gücünü artırmayı, refah seviyesini, 
fiyatları stabil tutarak yükseltmek istiyoruz. Şunu da söylemek durumundayım. Özellikle 
son birkaç yılda ekonomi programımızı ve küresel rekabet gücümüzü riske atma 
pahasına asgari ücrette tarihimizin en yüksek artışlarına gittik.”
Erdoğan, asgari ücretin 2023 yılı temmuz-aralık döneminde 11 bin 402 lira olduğuna 
işaret ederek, “Yani o günkü kurla 438 dolara tekabül ediyor. 2024 yılı ocak ayında 17 
bin 2 lira, yani o günkü kurla 575 oldu. 2025 yılı için 22 bin 104 liraya, döviz bazında 629 
dolara yükseldi. Asgari ücreti, Asya ülkelerinin tamamından daha yükseğe çıkarmamıza 
ve döviz bazında neredeyse Avrupa seviyesine yaklaştırmamıza rağmen arzu ettiğimiz 
sonuca varamadık. Bunun temel sebebi ise yüksek enflasyon ve kimi alanlarda onu da 
aşan fırsatçılık ve fahiş fiyat artışlarıdır.” değerlendirmesinde bulundu.
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küresel ekonomide dengeler bozulurken 
enflasyonun son 60-70 yılın en yüksek 
seviyelerini gördüğünü, Rusya-Ukrayna 
savaşıyla belirsizliklerin daha da arttığını 
kaydetti.

“KİMSENİN SERZENİŞİNE 
KULAK TIKAMADIK”

Tüm dünya gibi Türkiye olarak kendilerinin 
de bu olumsuzlukları hissettiklerini dile 
getirerek, şöyle konuştu:

“Ekonomide önce döviz kuruyla ardından 
enflasyonun tetiklemesiyle başlayan 
hayat pahalılığı, Bursa’mızı da etkilemiştir. 
Bilhassa işçi, memur, emekli, çiftçi gibi 
sabit gelirli vatandaşlarımız bu sıkıntılarla 
daha çok karşılaştılar. Bir defa şu hususun 
bilinmesini özellikle isterim. Gerek şahsen 
gerek iktidar gerekse AK Parti ve Cumhur 
İttifakı olarak hiçbir insanımızın serzenişine 
kulaklarımızı tıkamıyoruz. Yaşanan her 
sıkıntının, her zorluğun farkındayız. Evine 
ekmek götürmeye çalışan işçimizin de 
saçlarını ülkemize hizmet uğrunda ağartmış 
emeklimizin de yazın güneşine, kışın ayazına 
aldırmadan toprağı işleyen çiftçimizin de 
yatırım yapıp başkalarına ekmek kapısı 
olan sanayicimizin de her sabah dükkanını 
‘bismillah’ diyerek açan esnafımızın da 
velhasıl hangi işi yaparsa yapsın 85 milyon 
vatandaşımızın her ferdinin derdini, talebini, 
beklentisini ve sorunlarını çok ama çok iyi 
biliyoruz.”

Millete karşı dürüst ve şeffaf siyaset 
anlayışıyla hareket ettiklerini, tüm 
meşakkatine rağmen bunu yapmaya 
çalıştıklarını belirten Erdoğan, “Türkiye’ye ve 
Türk milletine minnet borcumuzu layıkıyla 
ödemenin derdindeyiz. Partimize, ittifakımıza 
ve iktidarımıza güvenen bu aziz millete hayal 
kırıklığı yaşatmak istemiyoruz.” ifadesini 
kullandı.

Erdoğan, günübirlik hesapların, Türkiye’nin 
yakın geçmişinde millete çok vakit ve 
nakit kaybettirdiğini vurgulayarak, “Kim ne 
veriyorsa benden beş fazlası” anlayışının 
geçmişte ülkeye çok ağır bedeller ödettiğini 
dile getirdi.

Sadece günü kurtarmak için verilen sonra 
unutulan sözlerin, hem ülkede hem de siyaset 
kurumunda çok büyük zararlara neden 
olduğunu aktaran Erdoğan, “Benden sonrası 
tufan” diyenlerin geride telafisi yıllar sürecek 
enkazlar bıraktığına dikkati çekti.

“SOSYAL KONUT 
SEFERBERLİĞİ 
BAŞLATACAĞIZ”

Erdoğan, konut ile kira fiyatlarının, 

enflasyon artışında ve hayat pahalılığı 
algısının yerleşmesinde önemli rol oynadığını 
belirterek, 2024 yılında bu unsurların 
enflasyona etkisini asimetrik olarak 
gördüklerini söyledi.

Bunun da önüne geçecek bir adım 
atmanın hazırlığı içinde olduklarını 
vurgulayan Erdoğan, “Deprem 
bölgelerindeki inşa faaliyetlerinin önemli 
oranda biteceği yaz aylarından itibaren, 
ülkemizde bir sosyal konut seferberliği 
başlatmayı planlıyoruz. Sabit ücretli 
vatandaşlarımızın satın alabileceği 
fiyatlarla üreteceğimiz konutları, 1+1 
gibi... Bunlarla inşallah sabit gelirli 
vatandaşlarımızı da konut sahibi yapmanın 
adımlarını atacağız. Bilhassa yeni yuva 
kuran gençlerimize bunları tahsis edeceğiz. 

Böylece konut ve kira fiyatlarında 
oluşan balon, kendiliğinden sönmeye 
başlayacaktır.” değerlendirmesinde 
bulundu. 

Akaryakıt fiyatlarının da enflasyon 
hedeflemesini bozmayacak seviyede kalmasına 
özen göstereceklerini aktaran Erdoğan, lüks 
ürünler dışında temel ihtiyaç maddelerinin 
vatandaşlara en uygun şekilde ulaştırılması 
için yeni mekanizmalar kuracaklarını dile 
getirdi. Erdoğan, “Para politikasının yanı sıra 
uhdemizdeki diğer araçları da devreye alarak 
inşallah enflasyonu olması gereken seviyeye 
indireceğiz. Tabii bununla bir yere geliyorum. 
Faizi kesinlikle indirmeye başlayacağız. 2025, 
bunun işaret yılı olacaktır. Faiz inecek ki 
enflasyon da insin. Bu adımı atacağız. Bu bizim 
artık olmazsa olmazımız.” dedi.

“FAHİŞ FİYATLI ÜRÜNÜ BOYKOT EDİN”
“Ekonomi programımızın temel gayesi sabit gelirliler başta olmak üzere milletimizin kur ve 
enflasyon dengesizliği sebebiyle maruz kaldığı refah kaybını en kısa sürede telafi etmektir.” 
diyen Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Bunun için evvelemirde enflasyon gibi hayat pahalılığının mazereti olarak kullanılan 
hususları ortadan kaldırmamız gerekiyor. Uyguladığımız programın önceliği enflasyonu 
düşürmektir çünkü dünyanın her yerinde olduğu gibi ülkemizde de enflasyon adeta tüm 
kötülüklerin anası konumundadır. Açgözlü fırsatçıların ne enflasyon, ne kur, ne faiz ile 
izah edilmeyecek keyfi fiyatlandırma alışkanlıkları elbette bizim işimizi kolaylaştırmıyor, 
zorlaştırıyor. Serbest piyasa ekonomisini başıbozukluk olarak algılayan ve bunu alabildiğine 
istismar eden bir kesim var ama bunların da üstesinden geleceğiz. Esasen bu konuda en 
etkili yöntem milletimizin fahiş fiyat artışı yapan ürünleri ve hizmetleri boykot etmeleridir. 
Satılmayan ürünün, kullanılmayan hizmetin, alıcısı olmayan mamulün fiyatının bir önemi de 
kalmayacaktır.”
Gelişmiş bazı ülkelerdeki tüketicilerin bunu bilinçli ve sistematik bir şekilde yaparak 
hükümetlerine yardımcı olduğunu kaydeden Erdoğan, “İnşallah bizde de bu kültür yavaş 
yavaş gelişecek ve oturacaktır. Devletin ilgili kurumları bir taraftan, tüketici diğer taraftan 
çift kanatlı bir mücadeleyle inşallah tamahkarlık meselesini hal yoluna koyacağız.” ifadesini 
kullandı.
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 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Merinos Atatürk Kongre Kültür 
Merkezi’ndeki Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) Ekonomiye 
Değer Katanlar 49. Ödül Töreni’nde katılımcıları selamlarken, 
ödül alan firmaları, iş insanlarını ve yöneticileri tebrik etti.

BTSO’ya, marifetin iltifata tabi olduğunu gösterdiği için teşekkür 
eden Erdoğan, “135 yıllık köklü tarihiyle Bursa Ticaret ve Sanayi Odamız, 
57 bin üye firmasıyla şehrimizin yanı sıra Türkiye ekonomisine de çok 
önemli katkılar yapıyor. Bugün ödül törenimizin yanı sıra Odamızın 
öncülüğünde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımızın destekleriyle hayata geçen 
TEKNOSAB’da (Bursa Teknoloji Organize Sanayi Bölgesi) üretime başlayan 
15 firmamızın da açılışını gerçekleştiriyoruz. Bu firmalarımızın sahiplerini 
ve çalışanlarını da tebrik ediyor, Türkiye’nin kalkınmasına, güçlenmesine ve 
büyümesine verecekleri destekler için kendilerine şimdiden teşekkürlerimi 
iletiyorum.” ifadelerini kullandı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, BTSO 
Ekonomiye Değer Katanlar 49. Ödül Töreni’nde konuştu

 TÜRKİYE’Yİ 
YENİ DÜNYAYA 
HAZIRLIYORUZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Bursa’da Ekonomiye Değer Katanlar Ödül 

Töreni’nde önemli mesajlar verdi. Türkiye’yi 
değişmekte olan yeni dünyaya hazırladıklarını 

vurgulayan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
muhalefete de “Suriye rejiminin devrilmesinin 

üstünden 3 hafta geçti bunlar meselesi hala 
kavrayamadı.” eleştirisinde bulundu. Asgari 

ücretin taban ücret olduğunu hatırlatan 
Erdoğan, işverenlerin daha çalışanlarına daha 

yüksek ücretler verebileceğini ifade etti.
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“YENİ DÜNYAYA 
TÜRKİYE’Yİ HAZIRLAMAYA 
ÇALIŞIYORUZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bugüne kadar 
25 milyar lira yatırım yapılan TEKNOSAB’ın, 
Türkiye’nin yüksek teknolojili üretime geçişinin 
simgelerinden olacağını vurgulayarak, 
“Biliyorsunuz kısa süre önce ülkemizi bu 
hedefe daha hızlı götürecek HIT-30 programını 
kamuoyumuzun takdirine sunduk. 5 ay gibi kısa 
sürede elektrikli araç, güneş hücresi, pil hücresi, 
rüzgar türbini gibi stratejik konularda toplam 
büyüklüğü 7 milyar doları aşan yatırımları 
ülkemize kazandırma noktasına geldik. 
İnşallah daha güzel sonuçlar elde edeceğiz.” 
değerlendirmesini yaptı.

Yapay zeka teknolojisi ve insansız 
sistemlerle dünyanın çok farklı bir yere gittiğine 
işaret eden Erdoğan, şöyle konuştu:

“Bakınız, 2024 Nobel Kimya Ödülü’nün 
verildiği çalışmayı konunun ehli isimler, çığır 
açan, devrim niteliğinde bir proje olarak 
değerlendiriyor. Öyle ki 200 milyon proteinin 
neredeyse tamamının yapısını tahmin eden 
bir yapay zeka modelinden bahsediyoruz. 
Bilim insanları, normal şartlarda çözümü 50 yıl 
sürebilecek bir sorunu bu modeli kullanarak 
kısa sürede neticeye kavuşturabiliyor. 
Daha bunun gibi ‘Dünya nereye gidiyor, 
bizi nasıl bir gelecek bekliyor?’ sorusunu 
sorduğumuz nice baş döndürücü gelişmeye 
şahit oluyoruz. Ya hızlı davranıp bu süreci 
zamanında yakalayacağız ya da Allah korusun 
ekonomide asimetrik bir güç çarpanından 
mahrum kalacağız. Şunu da ifade etmeden 
geçemeyeceğim; Yapay zeka ve insansız 
sistemler meselesinin ülkemizde halen yeterince 
anlaşılmadığını düşünüyorum. Hükümet olarak 
gerek TEKNOKENT’ler gerek TEKNOFEST’ler 
gerek AR-GE yatırımları gerekse farklı teşvik ve 

destek paketleriyle bu yeni dünyaya Türkiye’yi 
hazırlamaya çalışıyoruz.”

Erdoğan, ülke genelinde tüm sanayi 
ve ticaret odalarının bu çok kritik süreci 
sahiplendiğini, kendi alanlarında özgün projeler 
üretmeye gayret ettiğini söyledi.

“MUHALEFET SURİYE’DEKİ 
GELİŞMELER HALA TAM 
OLARAK KAVRAYAMADI”

Geleceğin teknolojisine bugünden yapılan 
her yatırımı Türkiye açısından hayati önemde 
görüp desteklediklerini anlatan Erdoğan, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“Bu bakımdan TEKNOSAB bünyesinde 
atılan her adım çok kıymetlidir. Üretimin 
lokomotif şehri Bursa, inanıyorum ki teknoloji 
alanında da diğer illerimize örnek olacaktır. 
Hükümette, sanayide ve akademide olan 
yüksek bilinç düzeyine ne yazık ki muhalefet 
tarafında rastlayamıyorsunuz. Muhalefette ne 
böyle bir vizyon ne merak ne de iştiyak var. 
İşin sadece magazin yönünü hiçbir zaman 
aşamadılar. İşte en son 14-28 Mayıs seçimleri 
döneminde ileri teknoloji hamlesi diye aylarca 
reklamını yaptıkları proje çıka çıka Amerika’dan 

İSTİHDAM DÜZEYİNİ KORUYAN   
KOBİ’LERE DESTEK ÖDEMESİ MÜJDESİ
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, son Kabine Toplantısı’nda görüşülen paketi kamuoyuyla 
paylaşmak istediğini ifade ederek, konuşmasını şöyle sürdürdü:
“Yıllık 37 milyar dolar ihracatımız olan, 1 milyon 200 binden fazla çalışana istihdam 
sağlayan konfeksiyon, tekstil, deri ve mobilya sektörlerinde rekabet gücümüzü sürdürmeyi 
önemsiyoruz. Üretim ve istihdamı korumak için 2025 yılı ocak ayında KOSGEB eliyle 
İstihdamı Koruma Programı başlatıyoruz. Bu sektörlerde 2024 yılının son aylarındaki 
istihdam düzeyini 2025 yılında koruyan KOBİ’lere çalışan başına aylık 2 bin 500 liraya 
kadar destek ödemesi gerçekleştirmeyi planlıyoruz. Hayırlı uğurlu olsun diyorum.”
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bir ekonomistin canlı bağlantıyla bunlara 
uzaktan nutuk atması oldu. Maalesef daha 
sonra gelenler de bu seviyenin bir tık üzerine 
çıkamadı. İç iktidar kavgasına kendilerini öyle 
kaptırdılar ki dünyada ve bölgemizde ne olup 
bittiğini, teknolojinin nereye evrildiğini takip 
bile edemiyorlar. Aynı umut kırıcı tablo, dış 
politikadan bölgesel konulara, ekonomiden 
çalışma hayatına hemen her alanda geçerli. Belli 
ezberleri ve ideolojik saplantıları var, onların 
dışına çıkamıyorlar. Kendilerini güncelleme ve 
yenileme noktasında sadece isteksiz değiller, 
aynı zamanda kabiliyet de yok.’’

Muhalefete eleştirilerini dile getiren 
Erdoğan, “Mesela Suriye krizinde eski 
rejimin devrilmesinin üzerinden tam 3 hafta 
geçti ama bunlar meseleyi hala tam olarak 
kavrayamadılar.” ifadesini kullandı.

Muhalefet temsilcilerinin gün aşırı 
konuştuklarını ama cümlelerinde derinlik 
ve tutarlılık olmadığını kaydeden Erdoğan, 
“Amerika’da başkanlık seçimleri sonrasında 
yeni bir yönetim şekilleniyor, yine bakıyorsunuz 
muhalefet Türkiye’ye dair kurulan her müspet 
cümleye iç siyaset zaviyesinden yaklaşıyor. 
Rakipleri dahil tüm dünya Türkiye’nin jeopolitik 
gücünün ve artan etkisinin farkında fakat bunu 
bizim muhalefete bir türlü anlatamıyorlar. 
Rusya-Ukrayna Savaşı’ndan Gazze krizine 
kadar her meselede benzer bir atalet, 
umursamazlık ve tembellik söz konusu. Bu 
tablo siyasi iktidar açısından avantajlı gibi 
gözükse de esasen sorunlu bir durumdur.” diye 
konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, konuşmasında 
bir kıssaya yer vererek, şu ifadeleri kullandı:

“Meşhur kıssadır, bir bilge deniz kenarında 
kumlar üzerinde oturmuş, tefekkür ederken 
delikanlının biri yanına yaklaşıp, ‘Lütfen beni 
öğrenciniz olarak kabul edin.’ der. Bilge, 
parmağıyla kumların üzerine düz bir çizgi 
çeker. Delikanlıya çizgiyi kısaltmasını söyler. 
Genç, avuçlarıyla çizginin yarısını siler. Bilge der 
ki ‘Git, öğren de gel.’ Aradan bir ay geçtikten 
sonra delikanlı tekrar geldiğinde bilge yine bir 
çizgi çizerek kısaltmasını söyler. Delikanlı bu kez 
çizginin yarısını eliyle kapatınca bilge yine ‘Git 
öğren de gel.’ der. 2 ay sonra delikanlı yanına 
tekrar geldiğinde bilge tekrar aynı şeyi ister. 
Delikanlı çok düşündüğünü ama bunun bir 
yolunu bulamadığını belirterek bilgeden çizgiyi 
kendisinin kısaltmasını ister. Bilge çizginin 
yanına daha uzun bir çizgi çeker ve ‘İşte şimdi 
kısaldı.’ der. Hayatın her alanında olduğu gibi 
siyasette de ülke yönetiminde de gelişmenin, 
ilerlemenin sırrı budur. Yani sürekli daha 
büyük başarılar, daha büyük hedefler peşinde 
koşmaktır.”

“KISA VADELİ HESAPLAR PEŞİNDE ASLA DEĞİLİZ”
22 yıllık iktidarları süresince Türkiye’nin sorunlarının, sıkıntılarının, krizlerinin küçülerek 
değil büyüyerek aşılabileceğine inandıklarını dile getiren Erdoğan, “Ekonomiden 
savunmaya, dış politikadan ticarete uzanan geniş bir alanda bu büyümeyi sağlayacak 
politikalar uyguladık. Buraya gelmeden önce katıldığım il kongremizde de dile getirdim. 
Biz özellikle ekonomide sabun köpüğü misali geçici başarılarla avunmak istemiyoruz, 
kısa vadeli hesaplar peşinde asla değiliz. Ayaklarımızı yere sağlam basıyor, adımlarımızı 
sağlam atıyoruz.” dedi.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sadece kendi iktidar dönemini hesaplayan, tek hedefi 
sonraki seçim olan hükümetlerin geçici iyileşmelerle belki bir süre halkının gözünü 
boyadıklarını ama ardından bu millete çok ağır faturalar ödettiklerini kaydetti.
Türk ekonomisinin kaldırabileceğinden daha ağır vaatlerle gelenlerin, hesap kitap 
yapmadan bol keseden söz verenlerin, arkalarında telafisi zor enkazlar bırakarak 
siyaset sahnesinden silinip gittiklerini anlatan Erdoğan, “Millete, Dimyat’ta pirinç 
siloları vadedenler, günün sonunda vatandaşı evindeki bulgurdan da ettiler. Bunu yakın 
tarihimizde biz de yaşadık, iş dünyamız da defalarca yaşadı. Değerli dostlar, 14-28 Mayıs 
seçimleriyle ülkemiz sadece uçurumun kenarından dönmedi, aynı zamanda her biri 
gerçekten hazine değerinde 5 sene kazandı. Biz de bu 5 yılı en iyi ve en verimli şekilde 
değerlendirmek arzusundayız. Yerel seçimlerde muhalefetle popülist vaat yarışına 
girmeyerek bu konudaki kararlılığımızı ortaya koyduk. Belki bundan dolayı siyasi olarak 
bedel de ödedik ama ülkemize ve milletimize bedel ödettirecek bir yanlışın içinde 
olmadık.” değerlendirmesinde bulundu.
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Ziyaret sırasında tarihi yapının geçmişine 
ilişkin detaylı bilgiler edinilirken, İstanbul’un 
kültürel zenginliği ve manevi atmosferi 
yakından hissedildi. Teşkilatımız, 

medeniyetimizin zenginliğini yansıtan bu önemli 

yapının korunması ve gelecek nesillere aktarılmasının 
önemine dikkat çekti.

AK Parti Beylikdüzü Gençlik Kollarımız, kültürel 
mirasımızı koruma ve gençlerimize tanıtmak amacıyla 
düzenlediği etkinliklerini sürdürecek.

AK GENÇLİK 30AKBÜLTEN
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BEYLİKDÜZÜ 
GENÇLİĞİNDEN 
KÜLTÜR GEZİSİ 
Beylikdüzü Gençlik Kollarımız, İlçe 
Başkanımız Muhammed Ömer Tüncel’in 
öncülüğünde İstanbul’un önemli tarihi 
ve manevi yapılarından biri olan Arap 
Camii’ni ziyaret etti.



AK KADIN 31AKBÜLTEN

 www.akpartiistanbul.com                 

UID YIL SONU KAPASİTE GELİŞTİRME 
VE EĞİTİM ÇALIŞTAYI’NA KATILDIK

İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha 
Demirer, kadın çalışmalarına verdiği 
desteği sürdürüyor. Bu kapsamda, bu 
hafta UID Yıl Sonu Kapasite Geliştirme ve 
Eğitim Çalıştayı’na katılarak kadın kolları 
teşkilatımızın çalışmaları, “Türkiye Yüzyılı” 
vizyonu ve gelecek hedeflerimiz hakkında 
önemli görüşmeler gerçekleştirdi.

Çalıştayda teşkilatımızın faaliyetlerine dair 
değerlendirmelerde bulunan Başkanımız, 
kadının olduğu her alanda varlık göstermeye 
kararlı olduklarını vurguladı. Program 

süresince hem hedeflerimizi paylaşma hem de yeni 
fikirler geliştirme fırsatı bulduk.

Başkanımız, programın organizasyonunda emeği 
geçen tüm katılımcılara ve destek verenlere teşekkür 
ederek, bu tür çalışmaların kadınların gücünü ve 
teşkilatımızın birlikteliğini daha da pekiştirdiğini ifade 
etti.



 www.akpartiistanbul.com                 

 
AK KADIN 32

İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer, yoğun 
programı içerisinde ilçe 
ziyaretlerine devam ediyor. 
Bu hafta, Başakşehir İlçe 
Başkanımız Sabahatdin 
Kayas’ı makamında ziyaret 
ederek çalışmalar hakkında 
istişarelerde bulundu.

Ziyarete, İl Başkan 
Yardımcılarımız ve 
Başakşehir Kadın 
Kolları Başkanımız 

Nurdan Ertuğrul da eşlik etti. 
Verimli geçen bu görüşmede, 
ilçede yürütülen faaliyetler 
değerlendirildi ve gelecekte 
yapılacak projeler için fikir 
alışverişinde bulunuldu.

Bu bilinçle, Bakırköy İlçe 
Kadın Kolları Başkanlığı 
olarak, annelik şefkatini 
temel alan yaklaşımımız 

ve Sosyal Politikalar Birimimizin 
desteğiyle anlamlı bir çalışma 
gerçekleştirdik. Soğuk kış günlerinde 
çocuklarımızı ısıtmak ve onların 
yüzlerini güldürmek adına kışlık 

montlar ve çeşitli temel ihtiyaç 
malzemelerini temin ederek 
kendilerine ulaştırdık.

Bu minik kalplere bir nebze de 
olsa sıcaklık ve mutluluk taşımanın 
gururunu ve sevincini yaşadık. Tüm 
çabamız, daha mutlu çocuklar ve 
daha umut dolu yarınlar inşa etmek 
içindir.

DAHA MUTLU 
ÇOCUKLAR VE 
DAHA UMUT 
DOLU YARINLAR

BAŞAKŞEHİR İLÇE 
BAŞKANLIĞIMIZI 
ZİYARET ETTİK

Her çocuk, masumiyeti ve özel oluşuyla 
mutlu bir yaşamı hak eder. Ancak ne 
yazık ki bazı çocuklar, yaşıtlarıyla 
eşit şartlarda büyüme fırsatına 
sahip olmadan hayatın zorluklarıyla 
yüzleşmek zorunda kalıyor.
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AK Kadın Akademi teşkilat içi eğitim 
programının son ayağı, Başakşehir ilçesinde 
yoğun bir katılımla gerçekleştirildi. 

39 ilçeyi kapsayan bu önemli eğitim programının 
son oturumuna Esenyurt ve Başakşehir İlçe Kadın 
Kolları teşkilatlarımız katılım sağladı. İl Kadın Kolları 
Başkanımız Saliha Demirer, tüm programlarda olduğu 

gibi bu etkinlikte de yer alarak 
konuşmalarını gerçekleştirdi.

Program boyunca teşkilat 
mensuplarına rehberlik eden 
kıymetli hocamız Fatma 
Bayram’a teşekkür eden İl 
Başkanımız, gösterilen yoğun 
ilgiden duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi. Ayrıca, bu 
tür eğitim programlarının 
teşkilatın gücünü, birliğini 
ve dayanışmasını daha da 
artırdığını vurguladı. Birlikte 
daha güzel işlere imza 

atacaklarını belirten Başkanımız Demirer, katılımcılara teşekkür 
ederek programı sonlandırdı. 

AK KADIN AKADEMİ
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SEVDAMIZ BİR 
YOLUMUZ BİR
AK Parti teşkilatları, liderimiz Recep Tayyip 
Erdoğan’ın rehberliğinde gece gündüz demeden 
milletimize hizmet etmeye devam ediyor. 
İstanbul’un mahallelerinde ve sokaklarında 
vatandaşlarımızla bir araya gelerek taleplerini 
dinliyor, sorunlarına çözüm üretiyoruz.

Gaziosmanpaşa, Fatih, Güngören, Şişli ve Bakırköy 
İlçe Kadın Kolları Başkanlıklarımız, saha ziyaretleri 
gerçekleştirerek esnaftan gençlere, kadınlardan yaşlılara 
her kesimle buluştu. AK Parti olarak, yalnızca seçim 

dönemlerinde değil, her zaman milletimizin yanındayız. İstanbul’un 
her köşesinde hizmet etmeye kararlıyız.



CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN, 2024’TE BAŞTA GAZZE OLMAK 
ÜZERE KÜRESEL BARIŞ İÇİN YOĞUN DİPLOMASİ TRAFİĞİ YÜRÜTTÜ


